
ucvn,no Municipal 

LI'aPHaII Piilh(hiIO 

ESTADO DO CEARA 	 C>  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DP. IRAPUAN PINHEIRO 	\ P4na 
O ç0QO 

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDIcAçA0 

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA 
AREA DE ENGENHARIA CIVIL, JUNTO AS SECRETARIAS DE OBRAS SERVIOS PUBLICOS E 
TRANSPORTES, EDUCAcAO BASICA E SAUDE DO MUNIC1PIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME 
ESPECIFICAcOES NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA. 

Tendo Presente a Termo de Julgarnento da Tomada de Precos n° 2017.01.18.1, bern coma Parecer 
pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO a mesmo para que 
surta as devidos efeitos legais e ADJUDICO a seu objeto a respectiva vencedora: APOIO ENGENHARIA LTDA - 
ME, valor mensal de R$ 2.602,75 (dais mil seiscentas e dais reais e setenta e cinca centavos), totalizando R$ 
28.630,25 (vinte e oito mil seiscentos e trinta reais e vinte e cinco centavos). 

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providOncias cabiveis. 

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrurnenta contratual no prazo indicado no Instrumento 
Convocatôrio. 

Ciëncia aos interessados. 

Publique-se. 

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 08 de Fevereiro de 2017. 

Lt 
NATANAEL AL VES DA SILVA 

SECRETARIO DE SAUDE 

%04"*-,- 

 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipiq.com.br  

unicef 
)I1 / n4  



frappilli 
I 

4 	 ESTADO DO CEARA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

QUEVEAO°  

TERMO DE H0M0L0GAçA0 E AoJuoIcAçAo 

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA 
AREA DE ENGENHARIA CIVIL, JUNTO AS SECRETARIAS DE OBRAS SERVIOS PUBLICOS E 
TRANSPORTES, EDUCAcA0 BASICA E SA(JDE DO MUNIC1PIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME 
EsPECIFICAcOEs NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA. 

Tendo Presente o Termo de Julgarnento da Tomada de Precos n° 20170118.1, bern coma Parecer 
pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certarne em tela, HOMOLOGO a mesmo para que 
surta as devidos efeitos legais e ADJUDICO a seu objeto a respectiva vencedora: APOIO ENGENHARIA LTDA. 
ME, valor mensal de R$ 2.602,75 (dais mil seiscentos e dais reais e setenta e cinca centavos), totalizando R$ 
28.630,25 (vinte e aita mil seiscentos e trinta reais e vinte e cinca centavos). 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providOncias cabiveis. 

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no praza indicado no Instrurnento 
ConvocatOrio. 

Ciência aos interessados. 

Pu bliq ue-se. 

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 08 de Fevereiro de 2017. 

AMADEA19 	BRAGA 
SECRETARIO DE EDUCAcAO BASICA 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipig.com.br  

tO Ap6.0,  

0 

unicef 
)fl1 I )fl1 



ESTADO DO CEARA 	 C>  

-%- 	o 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	\, Pá.gina 

QuEvE 0°  

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDIcAçA0 

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA 
AREA DE ENGENHARIA CIVIL, JUNTO AS SECRETARIAS DE OBRAS SERVIOS PUBLICOS E 
TRANSPORTES, EDUCAcAO BASICA E SAUDE DO MUNICPIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME 
ESPECIFICAçOES NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA. 

Tendo Presente o Termo de Julgarnento da Tornada de Precos no 2017.01.18.1, bern corno Parecer 
pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certarne ern tela, HOMOLOGO a mesmo pars que 
suds OS devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora: APOIO ENGENHARIA LTDA - 
ME, valor mensal R$ 5.205,50 (cinco mil duzentos e cinco reais e cinqUenta centavos), totalizando R$ 57.260,50 
(cinqUenta e sete mil duzentos e sessenta reais e cinqüenta centavos) 

Ao Setor Contàbil-financeiro pars as providOncias cabiveis. 

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrurnento contratual no prazo indicado no Instrurnento 
Convocatório. 

Ciência sos interessados. 

Publique-se. 

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 08 de Fevereiro de 2017. 

JOSE d1 '  
SECRETARIO DE OBRAS SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES 

o 
AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipig.com.br 	 . 

unicef 


